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TABEL MASURI - la gata
Masuri Camasi Femei la gata
Marime XS S M L
Marime 34 36-38 40-42 44-46
Bust (cm) 100 110 120 130
Talie (cm) 100 110 120 130
Sold (cm) 100 110 120 130
Lungime camasa 55 60 68 70
Lungime maneca 50 55 60 63

Masuri Camasi Barbati la gata

Mairime S M L XL
GAT 37-38 39-40 41-42 43-44

Bust (cm) 106 114 120 130

Talie (cm) 106 114 120 130

Sold (cm) 106 114 120 130

Lungime camasa 70 72 75 80

Lungime maneca 62 63 63 65

Latime spate 48 51 54 55

XL
48-50
135
135
135
72
65

XXL
45-46
134
134
134
83
65
56

XXL
52-54
140
140
140
75
65

XXXL
47-48
145
145
145
85
66
58




Marime 56
Varsta 0 - 2 luni
inaltime 51-56 cm

Varsta
Bust (cm)
Talie (cm)
Sold (cm)

Lungime camasa
Lungime maneca
Lungime poale (fusta)

Varsta
Bust (cm)
Talie (cm)
Sold (cm)
Lungime camasa
Latime spate
Lungime méaneca
Lungime pantaloni

62 68 74 80
4 luni 6 luni 9 luni 12 luni
57-62 cm 63-68 cm 69-74 cm 75-80 cm
Masuri Camasi si Poale Fete la gata
2-3 ani 4-5 ani 6-7 ani 8-9 ani
55 68 85 90
55 68 85 90
55 68 85 90
33 45 50 53
28 40 44 a7
30 40 44 50
Misuri Camasi si Pantaloni Baieti la gata
2-3 ani 4-5 ani 6-7 ani 8-9 ani
55 70 85 90
55 70 85 90
55 70 85 90
33 a7 52 57
22 30 38 40
28 40 46 50
55 63 70 78

Maisuri bebelusi

86
18 luni
81-86 cm

10-11 ani
95
95
95
54
48
55

10-11 ani
95
95
95
60
42
55
85

92
24 luni
87-92 cm

12 ani
98
98
98
54
49
60

12 ani
100
100
100
65
44
58
90




Masurile pentru cimasile populare la gata se iau in felul urmator: din cele 3 dimensiuni (bust, talie, sold) masurate cu un
centimetru pe piele, se ia in considerare dimensiunea cea mai mare, la care se adauga 5-15 cm, in functie de cat de larga se
doreste camasa.

Camasile de femei si barbati care depasesc masura L implica costuri suplimentare.

Daca 1n poza de prezentare, o camasa este brodata intr-0 culoare, se poate schimba culoarea cu o alta fara a implica costuri
suplimentare, dar daca se opteaza pentru o combinatie de mai multe culori, pretul va fi diferit.

Pe comanda, la unele produse prezentate se pot realiza mici modificari (tip material, guler, lungime méaneca, lungime poale,
dantela, bertite/ haitage decorative etc), pentru aceasta trebuie sa luati legatura cu noi pentru o oferta personalizata.

Tipuri de tesaturi utilizate: bumbac, in si canepa.
Valorile din tabelul de masuri sunt orientative, = 2cm.

Unele modele de camasi de adult pot fi realizate si pentru copii si invers; pentru aceasta trebuie sa ne solicitati o calculatie de
pret.

Produsele textile pentru casa se pot face la comanda si pe alte dimensiuni decat cele standard. Pentru aceasta, trebuie sa ne

solicitati o calculatie de pret.




